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

JÄTE - SYVÄKERÄYSSÄILIÖT

LEIKKI
LEK

AUTOKATOS (2. KRS)

1
1. VÅN TÄCKT PARKERING
. KRS PAIKOITUSKATOS

2
2. VÅN PARKERINGSDÄCK + BILTAK

. KRS PAIKOITUSKANSI + KATOS
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(sijainnit
tarkistettava!)

 AS OY VAASAN MAJURI
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http://yit.fi/majuri
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151. KERROS 
VÅNING 1
1:200

2.10.2017

 Hissi

PARVEKE

IV

SK

JK

PAK

MIKRO
APK

JK

PAK

M
IK

R
OAPK

PITKÄNLAHDENKATU

LÅNGVIKSGATAN

LUISKA
kaltevuus enintään 8% (1:12,5)

RK

RK

porras-
tasanne

 PORRASH.

 IRTAIMISTOVAR. 25 kpl
 94,5 m2

 VAUNUVAR.

 2H+K+S
 48,5 m2

 LVI-TEKN.
 7,5 m2

 MH  OH

 ET  3H+K+S
 60,0 m2

 KPH  K

 MH

 SIIV.

 VAR 13 VAR 17 VAR 23

 VAR 24

 VAR 6

 VAR 1

 VAR 21

 VAR 15

 VAR 5 VAR 9

 VAR 20 VAR 16

 VAR 19

 KPH MH

 OH

 VH

 ET

 K

 S-TEKN.
 8,5 m2

 ETEINEN

 VAR 25

 VAR 2 VAR 3 VAR 7

 VAR 10

 VAR 11

 VAR 8 VAR 12

 VAR 14 VAR 18

 VAR 22

 VAR 4

PPK+KR

IV

PPK + KR

IV

SK

PY

PY

HUOLTOKIRJA-
KAAPPI

 S

 S

1. KERROS 1:200

P

A1

A2

5 mMittakaava 1:200
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5 mMittakaava 1:200

2.–6. KERROS
VÅNING 2–6 
1:200

2.10.2017

 Hissi
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kuilu
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kuilu
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R
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R
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1
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 3H+K+S
 73,0 m2

 4H+K+S
 89,0 m2

 2H+K+S
 50,5 m2

 3H+K+S
 64,5 m2

 MH
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 OH  K+R

 ET MH

 KPH

 TYÖ-/KUNTOILUTILA

 WC VH

 KPH OH

 K+R

 ET

 MH  VH
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 VH
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 ET

 KPH

 K+R  OH

 ET

 MH  OH  K

 KPH

PPK+KR

IV

PY

PPK+KR

IV

PY

PPK+KR

IV

PY

PPK+KR

IVPY

 S

 S

 S

 S

2. - 6. KERROS 1:200

P

AS 3, 7, 11, 15, 19

AS 4, 8, 12, 16, 20

AS 5, 9, 13, 17, 21

AS 6, 10, 14, 18, 22

03.11.2017

23.1.2018

03.05.2018

http://yit.fi/majuri
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5 mMittakaava 1:200

7. KERROS
VÅNING 7
1:200

2.10.2017

 Hissi

Tekniikka-
kuilu
Tekniikka-
kuilu

LATTIAKORKO

TARKISTETTAVA

RAKENNETYYPIN

MUKAAN!
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R
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=

1
0
5
0
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Ä
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=
1
0
5
0 LASIKATTEELLA KATETTU,

LIUKULASEIN VARUSTETTU
KATTOTERASSI

RK

RK

RK SK

JT

JT

M
IK

R
O

LASIKATTEELLA KATETTU,
LIUKULASEIN VARUSTETTU
KATTOTERASSI

 PORRASH.

 KPH

 OH

 4H+K+S
 93,5 m2

 ET

 K+R

 MH  MH

 OH

 MH

 KPH

 MH

 S

 2H+K+S
 55,5 m2

 3H+K+S
 79,5 m2

 MH

 ET

 K+R

 OH

 K+R

 VH

 ET KPH

 VH

 MH

 IV-TEKN.

 KÄYT.

 VH

 S

 KPH

 VH

 KPH

PPK + KR

IV

IV

PY

PPK+KR

IV

PPK + KR

PY

a
r.

  
1
4
0
0

 S

7. KERROS 1:200

P

AS 23

AS 24

AS 25

31.10.2017
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18 50,5 m²
2 h + k + s 
2 r + k + b 
AS / BOST. 3  2. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 7  3. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 15  5. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 19  6. KERROS / VÅNING

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

Tekniikka-
kuilu

PARVEKE

MIKRO

APK

SK

JK

PAK

S
E

IN
Ä

 H
=

1
1
0
0

RK

 2H+K+S
 50,5 m2

 ET

 MH  OH  K

 KPH

PPK+KR

IVPY

 S

2H+K+S    50,5 m2

AS3 2. kerros
AS7 3. kerros
AS11 4. kerros
AS15 5. kerros
AS19 6. kerros

03.11.2017

23.1.2018

5 mMittakaava 1:100

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

Tekniikka-
kuilu

PARVEKE

MIKRO

APK

SK

JK

PAK

S
E

IN
Ä

 H
=

1
1
0
0

RK

 2H+K+S
 50,5 m2

 ET

 MH  OH  K

 KPH

PPK+KR

IVPY

 S

2H+K+S    50,5 m2

AS3 2. kerros
AS7 3. kerros
AS11 4. kerros
AS15 5. kerros
AS19 6. kerros

03.11.2017

23.1.2018

Tilan tuntua tuo kylpyhuoneen ja  
saunan välinen lasiseinä sekä  
kokolasiovi.

Glasväggen och glasdörren mellan bad­
rum och bastu ger en känsla av rymd.

Runsaasti säilytystilaa.

Gott om förvaringsutrymme.

Lasitetulla 
parvekkeella 
parvekematto.

Balkongmatta på 
den inglasade 
balkongen.

Skiljeväggen ger dig öppenhet och 
skåpen mer förvaringsutrymme.

Seinäkkeellä saat avaruutta ja  
kalusteilla lisää säilytystilaa. Köket och vardagsrummet skapar

en sammanhängande helhet som öppnar
sig mot den inglasade balkongen.

Keit tiö ja olohuone muodostavat
avaran kokonaisuuden, joka avautuu
lasitetulle parvekkeelle.

http://yit.fi/majuri
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5 mMittakaava 1:100

55,5 m²
2 h + k + s 
2 r + k + b 
AS / BOST. 25 7. KERROS / VÅNING

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

Tekniikka-
kuilu
Tekniikka-
kuilu

JK

PAK

PY

M
IK

R
O

APK

S
E

IN
Ä

 H
=

1
1
0
0

RK SK

 PORRASH.

 MH

 2H+K+S
 55,5 m2

 MH

 ET

 K+R

 OH

 VH

 IV-TEKN.

 S

 KPH

2H+K+S    55,5 m2

AS25 7. kerros

03.11.2017

23.1.2018

Kylpyhuoneen ja  
saunan välissä lasiseinä 
sekä kokolasiovi.

Klädrum  
i sovrummet!

Makuuhuoneessa  
vaatehuone!

Plats för matsals 
bord.

Tilaa ruokailu- 
ryhmälle.

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

Tekniikka-
kuilu
Tekniikka-
kuilu

JK

PAK

PY

M
IK

R
O

APK

S
E

IN
Ä

 H
=

1
1
0
0

RK SK

 PORRASH.

 MH

 2H+K+S
 55,5 m2

 MH

 ET

 K+R

 OH

 VH

 IV-TEKN.

 S

 KPH

2H+K+S    55,5 m2

AS25 7. kerros

03.11.2017

23.1.2018

Tilan tuntua tuo kylpyhuoneen ja  
saunan välinen lasiseinä sekä  
kokolasiovi.

Glasväggen och glasdörren mellan bad­
rum och bastu ger en känsla av rymd.

Lasitetulla 
parvekkeella 
parvekematto.

Balkongmatta på 
den inglasade 
balkongen.
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20 64,5 m²
3 h + k + s 
3 r + k + b 
AS / BOST. 6  2. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 14  4. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 22  6. KERROS / VÅNING

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

Tekniikka-
kuilu

PARVEKE

PAK

M
IK

R
O

APK

JK

SK

RK

 PORRASH.

 3H+K+S
 64,5 m2

 KPH

 KPH OH

 K+R

 ET

 MH  VH

 MH

PPK+KR

IV

PY

PPK+KR

IV

PY

 S

 S

3H+K+S    64,5 m2

AS6 2. kerros
AS10 3. kerros
AS14 4. kerros
AS18 5. kerros
AS22 6. kerros

03.11.2017

23.01.2018

03.05.2018

5 mMittakaava 1:100

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

Tekniikka-
kuilu

PARVEKE

PAK

M
IK

R
O

APK

JK

SK

RK

 PORRASH.

 3H+K+S
 64,5 m2

 KPH

 KPH OH

 K+R

 ET

 MH  VH

 MH

PPK+KR

IV

PY

PPK+KR

IV

PY

 S

 S

3H+K+S    64,5 m2

AS6 2. kerros
AS10 3. kerros
AS14 4. kerros
AS18 5. kerros
AS22 6. kerros

03.11.2017

23.01.2018

03.05.2018

Fönstret i köket  
ger rymdkänsla.

Keit tiössä  
oma ikkuna tuo 
tilan tuntua.Plats för matsals 

bord.

Tilaa ruokailu- 
ryhmälle.

Kylpyhuoneen ja 
saunan välissä  
lasiseinä sekä 
kokolasiovi.

Glasvägg och 
glasdörr mellan 
badrum och bastu.

Makuuhuoneessa  
vaatehuone!

Klädrum  
i sovrummet!

Balkongmatta  
på den inglasade 
balkongen. 

Lasitetulla 
parvekkeella 
parvekematto. 

http://yit.fi/majuri
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5 mMittakaava 1:100

73,0 m²
3 h + k + s 
3 r + k + b 
AS / BOST. 4  2. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 16  5. KERROS / VÅNING

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

PARVEKE

M
IK

R
O

APK

SK

JK

PAK

M
IK

R
O

A
P

K

RK

 3H+K+S
 73,0 m2

 PORRASH.

 MH

 VH

 MH

 ET

 KPH

 K+R  OH

PPK+KR

IV

PY

 S

3H+K+S    73,0 m2

AS4 2. kerros
AS8 3. kerros
AS12 4. kerros
AS16 5. kerros
AS20 6. kerros

03.11.2017

23.01.2018

03.05.2018

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

PARVEKE

M
IK

R
O

APK

SK

JK

PAK

M
IK

R
O

A
P

K

RK

 3H+K+S
 73,0 m2

 PORRASH.

 MH

 VH

 MH

 ET

 KPH

 K+R  OH

PPK+KR

IV

PY

 S

3H+K+S    73,0 m2

AS4 2. kerros
AS8 3. kerros
AS12 4. kerros
AS16 5. kerros
AS20 6. kerros

03.11.2017

23.01.2018

03.05.2018

Avaruutta! Kylpyhuoneen  
ja saunan välissä lasiseinä   
sekä kokolasiovi.

Öppenhet! Glasvägg och  
glasdörr mellan badrum  
och bastu.

Eteisestä suora 
yhteys keit tiöön. 

Direkt förbindelse 
mellan tamburen 
och köket. 

Klädrum och garderober  
i sovrummet!

Makuuhuoneessa  
vaatehuone ja komerot!

Ruokailutila ja olohuone 
muodostavat yhtenäisen  
kokonaisuuden.

Matsalen och vardagsrum­
met skapar en samman­
hängande helhet.

Esteettömät näkymät  
rauhalliseen puistoon.

Fri utsikt över  
en lugn park.
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PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

LATTIAKORKO

TARKISTETTAVA

RAKENNETYYPIN

MUKAAN!
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JK

PAK

APK

S
E

IN
Ä

 H
=
1
0
5
0

RK

JT

M
IK

R
O

 PORRASH.

 OH

 MH

 KPH S

 3H+K+S
 79,5 m2

 MH

 K+R

 VH

 ET KPH

 MH

 IV-TEKN.

 KÄYT.

 S

 KPH

IV

PY

PPK + KR

a
r.

  
1
4
0
0

3H+K+S    79,5 m2

AS24 7. kerros

31.10.2017

03.11.2017

23.1.2018

79,5 m²
3 h + k + s 
3 r + k + b 
AS / BOST. 24  7. KERROS / VÅNING

5 mMittakaava 1:100

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

 Hissi

LATTIAKORKO

TARKISTETTAVA

RAKENNETYYPIN

MUKAAN!

SK

JK

PAK

APK

S
E

IN
Ä

 H
=
1
0
5
0

RK

JT

M
IK

R
O

 PORRASH.

 OH

 MH

 KPH S

 3H+K+S
 79,5 m2

 MH

 K+R

 VH

 ET KPH

 MH

 IV-TEKN.

 KÄYT.

 S

 KPH

IV

PY

PPK + KR

a
r.

  
1
4
0
0

3H+K+S    79,5 m2

AS24 7. kerros

31.10.2017

03.11.2017

23.1.2018

Glasvägg och  
glasdörr mellan bad­
rum och bastu.

Kylpyhuoneen ja saunan  
välissä lasiseinä sekä 
kokolasiovi.

Mahtava, koko kodin levyinen kattoterassi, 
josta upeat maisemat Vaasan ydin- 
keskustaan.

Härlig takterrass, lika bred som bostaden, 
med fri utsikt mot Vasa kärncentrum. 

Tilavassa  
keit tiössä ikkuna  
kattoterassille.

Det rymliga  
köket har et t 
fönster mot 
takterrassen.

Eteisestä 
suora yhteys 
keit tiöön.

Direkt förbin­
delse mellan 
tamburen 
och köket.

Makuuhuoneessa 
oma kylpyhuone!

Eget badrum i 
sovrummet!

Makuuhuoneessa 
kätevä ja tilaa 
säästävä liukuovi.

Praktisk skjutdörr 
som spar utrymme 
i sovrummet.

http://yit.fi/majuri
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5 mMittakaava 1:100

89,0 m²
4 h + k +s 
4 r + k + b 
AS / BOST. 5  2. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 9  3. KERROS / VÅNING
AS / BOST. 21  6. KERROS / VÅNING

Makuuhuoneen  
yhteydessä  
oma wc. 

Ett eget wc bredvid 
sovrummet.

Avara, yhtenäinen 
oleskelutila.

Öppet, sammanhängande 
vardagsrum.

Eteisestä suora 
yhteys sekä 
keit tiöön että 
olohuoneeseen. 

Direktförbindelse 
från tamburen 
till både kök och 
vardagsrum

Glasvägg och  
glasdörr mellan  
badrum och bastu.

Kylpyhuoneen ja  
saunan välissä  
lasiseinä sekä 
kokolasiovi.

Näkymät rauhalliseen puistoon 
ja Vaasan ydinkeskustaan.

Utsikt mot en lugn park och  
Vasa kärncentrum.

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

PARVEKE
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PAK
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O

APK
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RK

 4H+K+S
 89,0 m2

 MH

 MH

 OH  K+R

 ET MH

 KPH

 TYÖ-/KUNTOILUTILA

 WC VH

PPK+KR

IV

PY

 S

4H+K+S    89,0 m2

AS5 2. kerros
AS9 3. kerros
AS13 4. kerros
AS17 5. kerros
AS21 6. kerros

03.11.2017

23.01.2018

03.05.2018

PITKÄNLAHDENKATU

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Vaasan Majuri Bostads Ab

Tehosteseinä

26.6.2017

PARVEKE

SK

PAK

M
IK
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O
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